

Thuesen Invest ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

CVR-nr. 33 07 00 39

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuesen Invest ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 07 00 39 Stiftet: 26. juli 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Mark Thuesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Jesper Thuesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	879.512	882.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.639	-131.407
Driftsresultat	638.873	750.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.514	2.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205.492	-175.041
Resultat før skat	435.895	578.204
2 Skat af årets resultat	-95.889	-127.203
Årets resultat	340.006	451.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.006	451.001
Disponeret i alt	340.006	451.001

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.998.699</u>	<u>12.637.092</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.998.699</u>	<u>12.637.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.998.699</u>	<u>12.637.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.052	124.538
	Andre tilgodehavender	0	675
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.419</u>	<u>38.135</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.471</u>	<u>163.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>432.718</u>	<u>38.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>585.189</u>	<u>202.319</u>
	Aktiver i alt	<u>13.583.888</u>	<u>12.839.411</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	2.192.046	1.985.489
Overført resultat	4.417.325	1.536.722
Egenkapital i alt	6.689.371	3.602.211
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	504.374	487.795
Hensatte forpligtelser i alt	504.374	487.795
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.051.156	2.117.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.134.751	2.046.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.185.907	4.163.185
Kortfristet del af langfristet gæld	82.450	102.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.737	89.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.434.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.548.664	1.503.440
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.830	156.112
Anden gæld	318.555	299.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.236	4.586.220
Gældsforpligtelser i alt	6.390.143	8.749.405
Passiver i alt	13.583.888	12.839.411

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.985.489	1.536.722	3.602.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	340.006	340.006
Årets opskrivning	0	246.480	0	246.480
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-39.923	0	-39.923
Afskrivning på opskrivning	0	0	39.923	39.923
Koncerntilskud	0	0	2.500.674	2.500.674
	<u>80.000</u>	<u>2.192.046</u>	<u>4.417.325</u>	<u>6.689.371</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.209	84.765
Andre finansielle omkostninger	118.283	90.276
	<u>205.492</u>	<u>175.041</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.830	156.112
Årets regulering af udskudt skat	-52.941	-28.909
	<u>95.889</u>	<u>127.203</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	10.577.067	10.173.931
Tilgang i årets løb	286.246	403.136
Kostpris 30. september	<u>10.863.313</u>	<u>10.577.067</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.755.000	2.755.000
Årets opskrivning	316.000	0
Opskrivninger 30. september	<u>3.071.000</u>	<u>2.755.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-694.975	-563.568
Årets af-/nedskrivninger	-240.639	-131.407
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-935.614</u>	<u>-694.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>12.998.699</u>	<u>12.637.092</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.133.606	2.219.593
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.450	-102.500
	<u>2.051.156</u>	<u>2.117.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.687.750</u>	<u>1.776.410</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 12.998 t.kr.

Der er følgende sikkerheder i grunde og bygninger:

Ejerpantebrev 492 tkr. i Vejlevej 57, Jelling

Ejerpantebrev 931 tkr. i Vestervænget 14, Jelling

Ejerpantebrev 608 tkr. i Vejlevej 117, Give

Ejerpantebrev 1.079 tkr. i Møllegade 15 A, Jelling.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Mark Thuesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mark Thuesen

Direktør

ID: e915c2a2-3efb-4d0a-b271-c7de7486320b

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:16:14

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:59:46

Underskrevet med MitID



Jesper Thuesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mark Thuesen

Dirigent

ID: e915c2a2-3efb-4d0a-b271-c7de7486320b

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 07:30:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ec7c91fPJZW251554410

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.